
          Gubin, 24.05.2024r. 

Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o.o.    

ul. Śląska 36 

66-620 Gubin 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
„Dostawa materiałów wodociągowych do realizacji wymiany sieci i przyłączy wodociągowych przy      

ul. Złotej w m. Gubin oraz przyłączy wodociągowych przy ul. Lipowej w m. Jaromirowice” 
 

 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Usług Miejskich informuje, iż w w/w postępowaniu ofertowym, wpłynęły 

następujące oferty złożone przez: 

 

1. CETEL SERWIS SP. Z O. O., Komornicka 16, 62-052 Głuchowo, 31 873,68 netto. 

2. WODAM Sp. z o.o., Tyniec Mały ul. Parkowa 4B, oddział: ul. Odrzańska 36B,                     

66-100 Sulechów, 23 908,00 zł netto. 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 

 

W wyniku przeprowadzonej procedury oceny złożonych ofert zgodnie z kryterium wyboru (stanowiącym 

100%) wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 

 

 

          

          

WODAM Sp. z o.o.,  

Tyniec Mały ul. Parkowa 4B,  

oddział: ul. Odrzańska 36B, 66-100 Sulechów 

cena netto 23 908,00 zł 
 

 

           

 

   podpis 

    


		2024-05-24T11:23:44+0200




